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港股預測 

� 國浩集團(53.HK)昨日收市後公布，就早前私有化議案，昨日召開股東特別大會進行表決，

最終在法院會議有超過 35%獨立股東反對下，私有化未獲通過；股份今日復牌。 

� 美國總統特朗普昨晚在 Twitter 上表示，與中國國家主席習近平進行非常良好的電話交談，

重點討論貿易問題；消息刺激道指收市揚 264 點，港股預託證券亦錄得逾 200 點升幅；另

外，離岸人民幣今早轉強至 6.92 水平。在外圍市況及人民幣造好的帶動下，預料恒指今日

可望上試 25800 點水平。 

是日焦點 

習近平與特朗普通電話 推動中美解決經貿矛盾 

國家主席習近平昨晚與美國總統特朗普通電話，內地傳媒引述習近平表示，中方不願看到

中美雙方就經貿領域產生分歧，並表示，中國即將舉辦首屆國際進口博覽會，顯示中方增

加進口、擴大開放的積極意願；習近平亦指出，中美經貿合作的本質是互利共贏，兩國經

濟團隊要加強接觸，推動中美經貿問題達到一個雙方都能接受的方案；而特朗普則表示，

期待與習近平在 G20 峰會再會面，可以深入探討一些重大問題，並表示美方重視美中經貿

合作，願意繼續擴大對華出口。 

港股概覽 

恒生指數 25416 點 升 436 點  國企指數 10279 點 升 140 點 

11 月恒指期貨 25342 點 升 431 點  11 月國指期貨 10276 點 升 143 點 

11 月恒指期貨(夜期時段) 25864 點 升 522 點  11 月國指期貨(夜期時段) 10536 點 升 260 點 

11 月恒指理論期貨值 25409 點 低水 67 點*  11 月國指理論期貨值 10288 點 低水 12 點* 

大市成交額 1188 億元  

  

市前速遞 

* 理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

**指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 

市前推介 

� 中國銀河(6881.HK)  推介者：蘇家傑(CE:AMM080) 

目標價：4.75 元   止蝕價：3.95 元    建議買入價：4.15 至 4.30 元 

� 昨晚美國總統特朗普與國家主席習近平有良好的

對話，利好短期 A 股氣氛；證券交易印花稅或維

持在 0.1%，但市場憧憬在國務院靈活調控下，有

放寬空間，可望利好交投 

 

中國銀河(6881.HK) 股價走勢圖 

 

 資料來源：彭博 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

過往一周市前推介回顧及跟進 

推介日 股份 

股份 

編號 

上日 

收市價 

(元) 

建議 

買入範圍 

(元) 

推介日 

前收市價 

(元) 

回報率

(註) 

目標價 

(元) 

止蝕價 

(元) 

備註 

1/11/2018 數碼通電訊 315.HK 10.86 10.9-11.5 10.88   12.50 10.10 未能買入 

 

註: 如股份已於推介後觸及建議買入範圍，其回報率的計算基礎為買入價及股份的上日收市價；如沒有觸及建議買入範圍，將不會顯示其回報率。 

 

 

重點新聞 

� 國浩集團(53.HK)公布，就早前私有化議案，昨日召開股東特別大會進行表決，最終在法院會議有

超過 35%獨立股東反對下，私有化未獲通過；股份將於今日復牌。 

� 中滔環保(1363.HK)公布，獲執行董事兼控股股東徐湛滔告知，就可能出售少於 30%集團全部已

發行股本進行初步討論，但未有訂立具約束力協議。 

� 華顯光電(334.HK)公布，控股股東 TCL 集團於 10 月 26 日至 11 月 1 日從市場購入集團約 2.6 億

股，佔已發行股本總數約 12.46%；增持股份後，TCL 集團合共持有 13.57 億股，佔已發行股份總

數約 65.05%。 

� 香港寬頻(1310.HK)公布，截至 8 月底止，全年股東應佔溢利按年增 1.32 倍至 3.97 億元，每股

盈利 39.6 仙；期內收益按年增 22.2%至 39.49 億元；集團派末期息每股 30 仙。 

� 富力地產(2777.HK)公布，今年首 10 個月，總權益合約銷售金額按年增 44.7%至 956.6 億元人民

幣，銷售面積按年增 43.19%至 733.09 萬平方米；而單計 10 月份，合約銷售金額按年增 29.7%

至 87 億元人民幣。 

� 融信中國(3301.HK)公布，今年首 10 個月總合約銷售額按年增 1.69 倍至 946.33 億元人民幣，合

約建築面積約 439.49 萬平方米；而單計 10 月份，總合約銷售額按年增 1.48 倍至 124.2 億元人

民幣。 

� 檳傑科達(1665.HK)公布，截至 9 月底止，首三季盈利按年增 1.72 倍至 7159.9 萬令吉，每股盈

利 4.47 仙令吉；期內收益按年增 72.4%至 3.05 億令吉。 

� 大酒店(45.HK)公布，今年第三季香港半島酒店的出租率 57%，按年下跌 14%；平均房租增 23.62%

至 5,485 元；平均可出租客房收入跌 0.06%至 3,148 元。 

 



 

港股走勢分析   
 

 

 

 

 

 

 
恒生指數保歷加通道走勢圖 

 

 

國企指數保歷加通道走勢圖 

 

 

恒指 11 月期貨 5 分鐘走勢圖 

 

� 昨日恒指高開 249 點，其後財新公布內地

製造業 PMI 勝預期，恒指升幅擴大，午後

最多升 555 點，高見 25535 點，惟受制於

20 天線阻力升勢回順，收市升 436 點至

25416 點；國指升 140 點至 10279 點。大

市成交增加 125 億元至 1,188 億元。 

� 中國財政部發布《中華人民共和國印花稅法

(徵求意見稿)》，建議證券交易印花稅 0.1%

稅率維持不變，但為靈活調控，證券交易印

花稅的納稅人和稅率調整交由國務院決

定。 消 息 利 好 中資券商股 ， 海 通 證 券

(6837.HK)、中信証券(6030.HK)及廣發証

券(1776.HK)升幅介乎 4.3%至 7.2%。 

� 恒指 50隻成份股中有 40隻上升及 8隻下

跌，碧桂園(2007.HK)升 9.2%，為最大升

幅成份股，萬洲(288.HK)跌 3.8%，為最大

跌幅成份股。國指方面，50 隻成份股中有

40 隻上升及 10 隻下跌，萬科(2202.HK)

升 7.5% ，為最大 升幅 成 份 股 ，比 亞 迪

(1211.HK)跌 3.1%，為最大跌幅成份股。 

� 國浩集團(53.HK)昨日收市後公布，就早前

私有化議案，昨日召開股東特別大會進行表

決，最終在法院會議有超過 35%獨立股東

反對下，私有化未獲通過；股份今日復牌。 

� 美國總統特朗普昨晚在 Twitter 上表示，與

中國國家主席習近平進行非常良好的電話

交談，重點討論貿易問題。消息刺激道指收

市揚 264 點，港股預託證券亦錄得逾 200

點升幅。另外，離岸人民幣今早轉強至 6.92

水平。在外圍市況及人民幣造好的帶動下，

預料恒指今日可望上試 25800 點水平。 

 



 

環球市場重點評論   
 

 

 

 

道瓊斯工業平均指數保歷加通道走勢圖 

 

 

納斯達克綜合指數保歷加通道走勢圖 

 

 

紐約 12 月期油保歷加通道走勢圖 

 

� 美國製造業增長略遜於市場預期。美國供應

管理協會(ISM)公布，10 月製造業指數為

57.7，差過市場預期的 59.0，及 9 月的 59.8。

另外，Markit 公布，美國 10 月製造業採購

經理指數(PMI)終值為 55.7，亦低於市場預

期的 55.8，及初值的 55.9。 

� 美國勞工部公布，截至 10 月 27 日止當周，

美 國 首次申領失業救濟金 人 數 按周減少

2,000 人至 21.4 萬人，但仍略較市場預期的

21.2 萬人多。 

� 雖然數據表現不及預期，但無損美股升勢。

昨日國家主席習近平應約與美國總統特朗普

通電話，推動中美解決經貿矛盾，市場憧憬

兩國可化解貿易糾紛。加上，公司業績好過

預期，道指成份股陶氏杜邦(DWDP)第三季

業績優於市場預期，股價急漲 8.1%，帶動道

指收市升 1.1%；標普 500 指數收市亦升

1.1%；納指收市更升 1.8%。不過，重磅科

技巨擎蘋果公司(AAPL)在美股收市後公布

季績，收入及盈利均好過預期，但期內智能

手機銷量較市場預期少，加上業績預測指引

令市場失望，盤後交易時段股價曾挫逾 7%，

或會對今晚美國科技股帶來震盪。今晚市場

將繼續留意美企業績，包括兩大重磅藍籌雪

佛龍(CVX)及埃克森美孚(XOM)，同時亦關

注重要就業數據，包括美國 10 月非農就業

職位變動、失業率等。 

� 昨晚油價繼續下跌。外電報道指，美國 8 月

原油產量創歷史新高，超越俄羅斯成為全球

第一大產油國。同時，俄羅斯產量均創紀錄

最高，加上石油輸出國組織(OPEC)的產量大

幅上升，紐約 12 月期油收市再跌 2.5%。 

 



 

輪證焦點  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證

編號 短名 價格

13975.HK 騰訊瑞銀九五沽Ａ 0.142

14549.HK 騰訊法興九五沽Ｄ 0.145

14883.HK 騰訊中銀九五沽Ｄ 0.158

14107.HK 騰訊瑞信九四沽Ｅ 0.155

28709.HK 騰訊法興九三購Ｄ 0.183

62676.HK 恒指摩通九一熊Ｃ 0.068

14690.HK 騰訊摩通九五沽Ｃ 0.141

27253.HK 騰訊瑞銀九一購Ｆ 0.118

14559.HK 恒指摩通九六沽Ｂ 0.139

14877.HK 騰訊摩通九三購Ｍ 0.152

 
 
 
 

認股證/牛熊證推介 

相關資產 編號 

相關資產

上日收市價

友邦保險 1299.HK 61.3 

民生銀行 1988.HK 5.79 

� 投資者應留心引伸波幅會因市場轉趨波動而有所變化，影響窩輪價格。另外，投資者亦宜小心選擇盡力保持引伸波幅穩定的發行人，同時應

避開短期價外證。 

� 如以牛熊證應市的投資者，宜選擇收回價距現貨價較遠的牛熊證應市，以避免市況突然的波動而觸發的強制收回機制所帶來的風險。另外，

部份發行人開價較保守，買賣差價較闊，投資者亦不宜選擇。

� 選擇牛熊證或認股證時，宜挑選街貨比率不足三成之產品。

 

恒指牛熊證街貨分布圖 

牛熊證 

價格 變動 變動(%) 到期日 行使價

0.142 -0.043 -23.24 31/05/2019 243.88

0.145 -0.036 -19.89 31/05/2019 243.68

0.158 --- --- 24/05/2019 243.68

0.155 -0.034 -17.99 18/04/2019 252.38

0.183 +0.033 +22.0 29/03/2019 298.88

0.068 -0.042 -38.18 30/01/2019 25948

0.141 -0.033 -18.97 24/05/2019 243.68

0.118 +0.03 +34.09 28/01/2019 300.08

0.139 -0.02 -12.58 27/06/2019 22900

0.152 --- --- 19/03/2019 305.1 

相關資產 

上日收市價 

種類 建議行使價 建議到期日

61.3 元 認購 74.75 元至 77.8 元 6 至

5.79 元 認購 6.73 元至 6.86 元 9 個月至

投資者應留心引伸波幅會因市場轉趨波動而有所變化，影響窩輪價格。另外，投資者亦宜小心選擇盡力保持引伸波幅穩定的發行人，同時應

如以牛熊證應市的投資者，宜選擇收回價距現貨價較遠的牛熊證應市，以避免市況突然的波動而觸發的強制收回機制所帶來的風險。另外，

部份發行人開價較保守，買賣差價較闊，投資者亦不宜選擇。 

選擇牛熊證或認股證時，宜挑選街貨比率不足三成之產品。 

 

行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿 

243.88 36.52  -5.13 

243.68 37.06 -5.04 

243.68 39.56 -4.72 

252.38 38.07 -5.33 

298.88 36.86 6.59 

 

25948 --- --- 

243.68 37.05 -5.15 

300.08 36.88 8.84 

22900 24.91 -7.21 

 36.63 7.14   

建議到期日 

建議引伸波幅

(%) 

至 9 個月 27-35 

個月至 1 年 32-40 

投資者應留心引伸波幅會因市場轉趨波動而有所變化，影響窩輪價格。另外，投資者亦宜小心選擇盡力保持引伸波幅穩定的發行人，同時應

如以牛熊證應市的投資者，宜選擇收回價距現貨價較遠的牛熊證應市，以避免市況突然的波動而觸發的強制收回機制所帶來的風險。另外，



 

 
 
上日十大沽空股票 

股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例 

騰訊控股 700.HK 9.39 億 113.83 億 8.25% 6.27% 

中國平安 2318.HK 8.56 億 28.00 億 30.56% 5.71% 

盈富基金 2800.HK 8.23 億 12.81 億 64.25% 5.49% 

友邦保險 1299.HK 6.12 億 21.69 億 28.20% 4.08% 

南方Ａ５０ 2822.HK 4.44 億 7.83 億 56.71% 2.96% 

安碩Ａ５０ 2823.HK 4.35 億 7.00 億 62.15% 2.90% 

中國移動 941.HK 4.13 億 13.08 億 31.58% 2.76% 

建設銀行 939.HK 3.64 億 21.04 億 17.28% 2.43% 

華夏滬深三百 3188.HK 3.35 億 7.64 億 43.81% 2.24% 

美團點評－Ｗ 3690.HK 2.99 億 9.89 億 30.25% 2.00% 

  
 
 
上日主要異動股 

股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動 

華顯光電 334.HK 156.26  215.21  0.64 -8.6% 

中國智能集團 395.HK 66.78  75.90  0.14 2.9% 

山水水泥 691.HK 34.11  32.65  2.9 -11.9% 

劍虹集團控股 1557.HK 23.32  21.96  2.45 9.9% 

龍湖集團 960.HK 570.37  5.71  20.45 7.4% 

安寧控股 128.HK 12.21  5.04  0.74 7.2% 

中國金洋 1282.HK 15.47  4.93  0.325 1.6% 

信義玻璃 868.HK 531.33  4.77  8 3.1% 

亞洲電視控股 707.HK 11.46  4.38  0.26 4.8% 

百信國際 574.HK 40.69  4.31  0.83 6.4% 

華能新能源 958.HK 178.44  4.15  2.15 7.0% 

中國聯通 762.HK 1193.22  4.04  8.21 0.9% 

比亞迪電子 285.HK 293.27  3.04  10.56 14.9% 

龍源電力 916.HK 185.24  2.84  6.26 5.0% 

丘鈦科技 1478.HK 25.28  2.73  3.98 7.3% 

 

* 上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

恒生指數成份股比重 

    收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

滙豐控股 (0005.HK) 65.05 1.01% 10.00% +25 

騰訊 (0700.HK) 277.8 4.04% 9.07% +92 

友邦保險 (1299.HK) 61.3 3.29% 8.88% +73 

建設銀行 (0939.HK) 6.31 1.45% 8.19% +30 

中國移動 (0941.HK) 73.95 0.89% 5.45% +12 

中國平安 (2318.HK) 74.95 1.49% 5.02% +19 

工商銀行 (1398.HK) 5.37 1.32% 4.75% +16 

中國銀行 (3988.HK) 3.37 0.90% 3.21% +7 

香港交易所 (0388.HK) 213.6 2.69% 3.04% +20 

中國海洋石油 (0883.HK) 13.44 -0.15% 2.88% -1 

長和 (0001.HK) 79.35 0.51% 2.57% +3 

中電控股 (0002.HK) 86.8 -1.25% 1.97% -6 

中國石化 (0386.HK) 6.39 0.47% 1.96% +2 

領展房產基金 (0823.HK) 70.75 1.80% 1.79% +8 

恒生銀行 (0011.HK) 185.2 0.87% 1.70% +4 

香港中華煤氣 (0003.HK) 14.86 -0.67% 1.65% -3 

新鴻基地產 (0016.HK) 103.9 1.96% 1.62% +8 

長江實業地產 (1113.HK) 52.25 2.65% 1.62% +11 

中國石油 (0857.HK) 5.79 0.87% 1.47% +3 

中國人壽 (2628.HK) 15.72 0.64% 1.40% +2 

中銀香港 (2388.HK) 29.8 1.71% 1.32% +6 

銀河娛樂 (0027.HK) 43.75 3.18% 1.25% +10 

中國海外發展 (0688.HK) 25.7 4.68% 1.18% +14 

吉利汽車 (0175.HK) 15.36 2.40% 0.99% +6 

華潤置地 (1109.HK) 27.85 4.70% 0.93% +11 

金沙中國 (1928.HK) 31.8 2.91% 0.92% +7 

電能實業 (0006.HK) 51.65 -1.34% 0.86% -3 

碧桂園 (2007.HK) 9.16 9.18% 0.83% +19 

石藥集團 (1093.HK) 16.98 2.66% 0.83% +5 

中信股份 (0267.HK) 11.8 0.34% 0.82% +1 

蒙牛乳業 (2319.HK) 23.8 3.03% 0.78% +6 

申洲國際 (2313.HK) 86.8 0.23% 0.78% 0 

中國神華 (1088.HK) 18.24 2.70% 0.74% +5 

新世界發展 (0017.HK) 10.08 1.41% 0.74% +3 

九龍倉置業 (1997.HK) 48.65 0.21% 0.71% 0 

港鐵公司 (0066.HK) 38.1 0.26% 0.70% 0 

舜宇光學科技 (2382.HK) 73 7.35% 0.62% +11 

中國生物製藥 (1177.HK) 7.38 4.98% 0.62% +8 

交通銀行 (3328.HK) 5.85 -0.51% 0.61% -1 

中國聯通 (0762.HK) 8.21 0.86% 0.60% +1 

恒基地產 (0012.HK) 36.5 0.00% 0.58% 0 

瑞聲科技 (2018.HK) 64.35 7.88% 0.57% +11 

萬洲國際 (0288.HK) 5.28 -3.83% 0.56% -5 

恒安國際 (1044.HK) 62 -0.16% 0.54% 0 

太古股份公司'A' (0019.HK) 82.25 1.11% 0.49% +1 

長江基建集團 (1038.HK) 57.85 0.96% 0.46% +1 

信和置業 (0083.HK) 12.42 0.98% 0.44% +1 

中國旺旺 (0151.HK) 5.6 0.00% 0.38% 0 

恒隆地產 (0101.HK) 14.28 0.56% 0.35% 0 

華潤電力 (0836.HK) 13.6 -1.31% 0.31% -1  
 



 

 
 

恒生中國企業指數成份股比重 

    收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

中國平安 (2318.HK) 74.95 1.49% 10.00% +15 

工商銀行 (1398.HK) 5.37 1.32% 9.82% +13 

建設銀行 (0939.HK) 6.31 1.45% 9.59% +14 

中國銀行 (3988.HK) 3.37 0.90% 7.27% +7 

中國移動 (0941.HK) 73.95 0.89% 5.84% +5 

騰訊控股 (0700.HK) 277.8 4.04% 5.22% +21 

中國石化 (0386.HK) 6.39 0.47% 4.43% +2 

中國石油 (0857.HK) 5.79 0.87% 3.32% +3 

招商銀行 (3968.HK) 30.95 2.48% 3.28% +8 

中國人壽 (2628.HK) 15.72 0.64% 3.18% +2 

中國海洋石油 (0883.HK) 13.44 -0.15% 3.08% 0 

農業銀行 (1288.HK) 3.43 -0.29% 2.58% -1 

中國太保 (2601.HK) 29.7 1.71% 2.13% +4 

中國神華 (1088.HK) 18.24 2.70% 1.68% +5 

安徽海螺水泥 (0914.HK) 42.8 5.68% 1.43% +8 

中國財險 (2328.HK) 7.54 -0.79% 1.41% -1 

交通銀行 (3328.HK) 5.85 -0.51% 1.39% -1 

中國電信 (0728.HK) 3.71 0.27% 1.33% 0 

中信銀行 (0998.HK) 4.89 0.82% 1.28% +1 

國藥控股 (1099.HK) 36.8 -2.65% 1.19% -3 

郵儲銀行 (1658.HK) 4.7 0.43% 1.14% 0 

民生銀行 (1988.HK) 5.79 0.17% 1.05% 0 

華潤置地 (1109.HK) 27.85 4.70% 0.99% +5 

萬科企業 (2202.HK) 25.95 7.45% 0.93% +7 

中國交通建設 (1800.HK) 7.42 3.49% 0.89% +3 

石藥集團 (1093.HK) 16.98 2.66% 0.88% +2 

中信股份 (0267.HK) 11.8 0.34% 0.88% 0 

比亞迪股份 (1211.HK) 49.25 -3.05% 0.86% -3 

申洲國際 (2313.HK) 86.8 0.23% 0.84% 0 

新華保險 (1336.HK) 37.15 1.36% 0.83% +1 

中國中車 (1766.HK) 6.92 0.58% 0.82% 0 

中國中鐵 (0390.HK) 7.41 5.86% 0.80% +5 

中信証券 (6030.HK) 14.4 4.35% 0.76% +3 

海通証劵 (6837.HK) 8.46 7.22% 0.74% +5 

人保集團 (1339.HK) 3.21 0.31% 0.65% 0 

廣汽集團 (2238.HK) 7.95 0.25% 0.64% 0 

華泰證券 (6886.HK) 13.24 5.08% 0.59% +3 

恒安國際 (1044.HK) 62 -0.16% 0.58% 0 

東風集團 (0489.HK) 7.75 0.39% 0.57% 0 

中國燃氣 (0384.HK) 24.3 -2.02% 0.55% -1 

粵海投資 (0270.HK) 13.98 -0.14% 0.53% 0 

中廣核電力 (1816.HK) 1.82 1.11% 0.52% +1 

中國信達 (1359.HK) 1.94 1.04% 0.46% 0 

華能國際電力 (0902.HK) 4.28 -2.06% 0.46% -1 

廣發証券 (1776.HK) 10.66 5.13% 0.44% +2 

長城汽車 (2333.HK) 4.69 1.08% 0.39% 0 

中國銀河 (6881.HK) 4.11 4.31% 0.39% +2 

中國華融 (2799.HK) 1.43 0.70% 0.39% 0 

中國國航 (0753.HK) 6.51 3.17% 0.36% +1 

眾安在綫 (6060.HK) 27 3.65% 0.26% +1  
 



 

 
 

環球主要指數        

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

恒生指數 25416 +436.31 +1.75 +1.69 -8.54 -8.29 -10.02 

國企指數 10279.32 +140.69 +1.39 +1.01 -6.7 -4.23 -10.67 

紅籌指數 4168.02 +70.09 +1.71 +2.24 -6.31 -0.81 -4.9 

恒指波幅指數 24.18 -1.69 -6.53 -13.05 +33.59 +12.52 +60.77 

道瓊斯工業平均指數 25380.74 +264.98 +1.06 +1.59 -4.77 +0.22 +8.57 

標普 500 指數 2740.37 +28.63 +1.06 +1.29 -6.3 -3.07 +6.41 

納斯達克指數 7434.057 +128.16 +1.75 +1.58 -7.51 -4.72 +10.5 

英國富時 100 指數 7114.66 -13.44 -0.19 +1.58 -5.08 -6.09 -5.05 

德國 DAX 指數 11468.54 +21.03 +0.18 +1.43 -7.05 -8.59 -13.31 

法國 CAC 指數 5085.78 -7.66 -0.15 +1.06 -7.65 -6.87 -7.59 

上海 A 股指數 2729.313 +3.64 +0.13 +0.09 -7.63 -5.85 -23.2 

深圳 A 股指數 1365.768 +12.64 +0.93 +1.05 -9.38 -13.61 -34.78 

上證綜合指數 2606.237 +3.45 +0.13 +0.09 -7.62 -5.84 -23.2 

滬深 300 指數 3177.03 +23.21 +0.74 -0.54 -7.61 -5.75 -20.71 

日經 225 指數 21687.65 -232.81 -1.06 +1.97 -10.55 -3.66 -1.47 

韓國 KOSPI 指數 2024.46 -5.23 -0.26 -1.88 -13.44 -10.82 -19.77 

台灣加權指數 9844.74 +42.61 +0.43 +3.4 -10.92 -9.93 -8.79 

新加坡海峽指數 3060.85 +42.05 +1.39 +1.59 -5.98 -6.86 -9.28 

印度孟買指數 34431.97 -10.08 -0.03 +2.2 -5.73 -7.35 +3.67 

俄羅斯MOEX 指數 2359.33 +6.62 +0.28 +1.19 -4.57 +2.8 +14.29 

 

恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

  收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數 

長和 (0001.HK) 79.35 79.60 +0.25 +0.31 +2.03 

中電控股 (0002.HK) 86.8 86.96 +0.16 +0.19 +0.93 

滙豐控股 (0005.HK) 65.05 65.12 +0.07 +0.11 +2.76 

新鴻基地產 (0016.HK) 103.9 105.33 +1.43 +1.38 +5.70 

新世界發展 (0017.HK) 10.08 9.99 -0.09 -0.90 -1.70 

太古股份公司'A' (0019.HK) 82.25 82.46 +0.21 +0.25 +0.31 

中國石油化工 (0386.HK) 6.39 6.52 +0.13 +2.10 +10.46 

騰訊控股 (0700.HK) 277.8 291.28 +13.48 +4.85 +111.94 

中國聯通 (0762.HK) 8.21 8.41 +0.20 +2.39 +3.66 

中國石油 (0857.HK) 5.79 5.82 +0.03 +0.51 +1.89 

中國海洋石油 (0883.HK) 13.44 13.45 +0.01 +0.11 +0.80 

建設銀行 (0939.HK) 6.31 6.41 +0.10 +1.59 +33.14 

中國移動 (0941.HK) 73.95 74.61 +0.66 +0.90 +12.44 

友邦保險 (1299.HK) 61.3 62.05 +0.75 +1.22 +27.54 

工商銀行 (1398.HK) 5.37 5.48 +0.11 +0.02 +0.24 

中銀香港 (2388.HK) 29.8 30.13 +0.33 +1.12 +3.76 

中國人壽 (2628.HK) 15.72 16.19 +0.47 +2.96 +10.57 

        估計指數開市表現: +202.99 

 
 
 



 

 

上日恒生指數 11 月期權變動 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
  

認購期權   認沽期權 

收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價 

3765 +409 0 0 0 21600 +29 370 148 -23 24 

3571 +405 0 0 0 21800 +18 534 321 -25 30 

3377 +400 0 0 0 22000 +66 946 661 -29 36 

3185 +395 0 0 0 22200 -4 949 239 -32 45 

2995 +389 0 0 0 22400 +34 375 264 -38 54 

2806 +381 0 5 0 22600 +69 1939 1041 -45 65 

2620 +377 0 5 0 22800 +63 411 343 -54 78 

2436 +368 0 1010 0 23000 +92 1601 882 -63 93 

2241 +344 0 7 0 23200 +23 606 501 -74 112 

2063 +332 0 2 0 23400 +79 1050 622 -84 134 

1889 +319 0 8 0 23600 -128 3553 1274 -99 158 

1721 +307 0 11 0 23800 -21 1118 833 -111 190 

1556 +290 11 61 +2 24000 -536 4054 1727 -129 226 

1399 +272 8 56 0 24200 -29 806 801 -142 269 

1248 +254 17 135 +1 24400 +80 1704 1280 -160 317 

1108 +245 226 394 +6 24600 +6 2641 1239 -175 377 

967 +217 330 940 -157 24800 +48 1983 923 -202 438 

839 +200 572 4290 -77 25000 +620 2550 1756 -225 509 

726 +182 406 1159 +144 25200 +129 1586 1217 -237 593 

616 +157 1538 4406 -122 25400 +472 1948 1464 -261 683 

520 +136 1339 2361 -111 25600 +90 710 227 -290 780 

433 +114 1073 1687 +467 25800 +20 274 90 -333 874 

358 +95 1670 3033 +509 26000 +133 2377 349 -293 1057 

294 +79 1877 2669 +798 26200 +2 2357 7 -337 1166 

239 +63 1062 1948 +75 26400 +1 420 1 -352 1311 

192 +50 1425 2127 +648 26600 -2 615 3 -366 1464 

153 +38 524 679 -3 26800 0 144 0 -377 1626 

120 +28 1231 2062 +190 27000 0 1065 1 -387 1794 

95 +23 741 1187 +137 27200 0 383 0 -386 1968 

73 +18 841 1640 +397 27400 0 145 0 -395 2147 

57 +16 774 1769 +388 27600 0 263 0 -416 2313 

42 +11 207 1241 +54 27800 0 137 0 -418 2499 

31 +8 387 2488 +113 28000 0 136 0 -423 2688 

22 +5 399 1148 +233 28200 0 23 0 -426 2879 

16 +4 737 1723 +483 28400 0 37 9 -428 3073 

11 +2 195 647 +112 28600 0 6 0 -429 3268 

 



 

 

上日國企指數 11 月期權變動 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

認購期權   認沽期權 

收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價 

0 0 1295 0 0 9000 +14 90 22 +26 26 

0 0 1200 0 0 9100 +23 113 28 +32 32 

0 0 1107 1502 +1488 9200 +21 130 35 +39 38 

0 0 1015 1038 +1038 9300 +22 151 44 +47 46 

0 0 925 1118 +737 9400 +26 168 53 +57 57 

0 0 838 768 +646 9500 +30 182 66 +73 73 

0 0 753 918 +555 9600 +35 212 80 +90 90 

0 0 671 682 +502 9700 +41 248 97 +111 111 

0 0 592 858 +403 9800 +59 282 120 +133 133 

518 +560 521 585 +342 9900 +58 328 146 +162 162 

447 +489 452 650 +280 10000 +68 375 177 +191 191 

380 +427 387 595 +235 10100 +80 408 210 +234 234 

299 +357 328 640 +196 10200 +93 467 254 +272 272 

261 +303 274 510 +159 10300 +108 515 298 +308 299 

222 +258 225 611 +128 10400 +128 620 351 +358 358 

165 +212 184 560 +99 10500 +151 620 412 +420 416 

120 +173 148 640 +80 10600 +172 708 474 +487 431 

107 +139 118 481 +63 10700 +206 731 543 +552 516 

85 +110 93 471 +48 10800 +236 892 622 +631 568 

64 +87 72 549 +36 10900 +296 950 702 +660 660 

51 +67 55 487 +27 11000 +324 990 785 0 0 

37 +51 42 417 +22 11100 +385 1062 872 0 0 

29 +39 33 406 +17 11200 +426 1035 961 0 0 

25 +30 24 360 +12 11300 +477 487 1053 0 0 

20 +22 17 305 +10 11400 0 0 1147 0 0 

16 +17 12 282 +8 11500 +590 1230 1242 +1230 1230 

10 +12 9 231 +6 11600 +840 930 1332 0 0 

8 +9 6 196 +6 11700 0 0 1429 0 0 

6 +6 4 164 +3 11800 +1016 1080 1528 0 0 

4 +4 3 133 +3 11900 0 0 1626 0 0 

3 +3 2 132 +3 12000 0 0 1725 0 0 

2 +2 1 105 +2 12100 0 0 1825 0 0 

2 +2 1 107 +2 12200 0 0 1925 0 0 

0 0 1 92 +2 12300 0 0 2024 0 0 

0 0 1 67 +4 12400 0 0 2124 0 0 

0 0 1 34 +3 12500 0 0 2224 0 0 



 

 

主要商品價格 (6:00am)       

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

期金 

1238.6 +23.6 +1.94 +0.5 +2.62 +1.52 -4.33 

期油 

63.69 -1.62 -2.48 -5.41 -15.34 -7.64 +17.12 

期銅 

272.15 +6.25 +2.35 -1.2 -3.03 -1.39 -13.86 

期銀 

14.777 +0.49 +3.47 +1.0 +0.57 -4.57 -13.38 

期鋁 

1947 +0.0 +0.0 -1.95 -7.7 -3.39 -9.28 

玉米 

366.75 +3.5 +0.96 +1.59 -0.2 +0.0 +6.07 

大豆 

869 +30.0 +3.58 +3.24 +0.35 -1.53 -10.76 

小麥 

508 +7.5 +1.5 +4.26 -2.17 -9.37 +21.39 

天然氣 

3.237 -0.02 -0.74 +1.09 +2.24 +14.95 +11.77 

BALTIC DRY INDEX 

1490 -23.0 -1.52 -1.72 -5.1 -15.15 -2.1 

 
 

環球主要滙率 (6:00am) 

      

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

日圓／美元 

112.72 -0.22 -0.19 +0.27 -1.06 +0.95 -0.81 

美元／歐羅 

1.1408 +0.0096 +0.85 +0.29 -1.47 -1.53 -2.04 

美元／英磅 

1.3012 +0.0246 +1.93 +1.52 -0.23 -0.04 -2.04 

美元／澳元 

0.7206 +0.0133 +1.88 +1.78 -0.25 -2.09 -5.88 

美元／紐元 

0.6655 +0.0138 +2.12 +2.01 +0.59 -1.45 -2.8 

加元／美元 

1.3086 -0.0071 -0.54 +0.09 +2.12 +0.48 +1.54 

瑞士法郎／美元 

1.0021 -0.0064 -0.63 +0.35 +1.83 +0.69 +0.45 

人民幣／美元 

6.9233 -0.0524 -0.75 -0.37 +0.79 +1.18 +4.35 

美滙指數 

96.277 -0.85 -0.88 -0.42 +1.03 +1.16 +1.82 

 
 

銀行主要利率 

   美國國庫債券 

  

 % 變動    % 變動 

香港1個月同業拆息 

1.1596  -0.0968  

 
2年期國庫債券息率 

2.846  -0.023  

香港3個月同業拆息 

2.0983  -0.0085  

 
10年期國庫債券息率 

3.131  -0.013  

香港6個月同業拆息 

2.3375  0.0001  

 
30年期國庫債券息率 

3.377  -0.014  

聯邦基金利率 

2-2.25 --- 

    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

免責聲明 

本報告由致富集團(“致富”)之附屬公司致富證券有限公司及致富期貨商品有限公司聯合提供，
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完整性及正確性作出明示或默示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。

本報告的作用純粹為提供資訊，並不應視為對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、
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市場認可之方式，包括以代理人或當事人對本報告內提及的任何產品進行投資或買賣。投資附帶

風險，投資者需注意投資項目之價值可升亦可跌，而過往之表現亦不一定反映未來之表現。投資

者進行投資前請尋求獨立之投資意見。致富在法律上均不負責任何人因使用本報告內資料而蒙受

的任何直接或間接損失。致富擁有此報告內容之版權，在未獲致富許可前，不得翻印、分發或發

行本報告以作任何用途。撰寫研究報告內的分析員(“此等人士”)均為根據證券及期貨條例註冊

的持牌人士，此等人士保證，文中觀點均為其對有關報告提及的證券及發行者的真正看法。截至

本報告發表當日，此等人士均未於本報告中所推介的股份存有權益。 

 


